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SERIE C CRESE WINTER

RISULTATI RECUPERI 22 e 32 GIORNATA

Fuori Moda vs Stella del sud
Marcatori: 3 Trani; Modola, Ninotta, 3 Testa, 2 Tropea, 2 Avarello, 2 Maida

Studio Dentistico A+A vs Macelleria Remo - 118

Marcatori: 2 Salamon, Tugu, 2 Baldo, Sitran; 2 Favento

3-11

6-2

14 |  Zonapromozione diretta in Serie A

Zona promozione tramite Playoff

Classifica

# Squadra G|V ]|P]| S | GF|GS|+/- |PUNTI
2 | AC Milan Club - OrtofruttaAle | 6 | 4 | 2 | 0 | 37 |17 | 20| 14

3 Stella del sud 512 |3|0]|25]|15]10 9

4 New Team 6 2 2 2 |38 |31]| 7 8

5 FC BenFica - Nico Edil 6| 20| 4|33]|37] -4 6

6 Macelleria Remo - 118 511 0| 4117 |36 ]|-19 3

7 Fuori Moda 6 0 1 5 17 | 60 | -43 1

# = Posizione di classifica, G = Giocate, V = Vinte, P = Pareggiate,S = Sconfitte, GF = Gol Fatti, GS = Gol Subiti,+/- = Differenza Reti
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SANZIONI DISCIPLINARI

Il comitato organizzatore del Campionato Ricreativo Amatoriale Invernale Crese Winter VI, consultando

specificatamente nell'apposita riunione settimanale sia il Giudice Sportivo che il Designatore del Gruppo Arbitrale
Crese, rende note le sanzioni disciplinari relative alla 1° giornata della Serie A Crese Winter VI:

TERZA SANZIONE (SQUALIFICATI)

Francesco Mariuzzi (Studio Dentistico A+A)

Classifica Marcatori (Top 5)

# GIOCATORE
1 Mijailovic Stojan
Fadelli Federico

Carabei Nicolo

A W N

Trani Tudor

5 Milosevic Lazar

SQUADRA
FC BenFica - Nico Edil
Studio Dentistico A+A
New Team
Fuori Moda

AC Milan Club - Ortofrutta Alessandro

Classifica Rendimento Portieri (Top 5)

# GIOCATORE
1 Maddalena Davide
Marsanich Stefano

Turchesi Carlo

A W N

Turco Antonio

5 Godez Andrea

Classifica Miglior Giocatore (Top 5)

# GIOCATORE
1 Brdar Vladimir
Fadelli Federico

Mijailovic Stojan

H» W N

Gileno Riccardo

5 Tonini Nicolo

SQUADRA
Studio Dentistico A+A
New Team
Fuori Moda
Stella del sud

AC Milan Club - Ortofrutta Alessandro

SQUADRA
AC Milan Club - Ortofrutta Alessandro
Studio Dentistico A+A
FC BenFica - Nico Edil
New Team

New Team

GOL
14
13
12
1
1

PUNTI
13
12

12

PUNTI
29
28
18
17
16



